PAGE

Indicação nº , de 2023.

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de limpeza nos bueiros, galerias, guias e sarjetas com o desentupimento das tubulações com caminhão hidrojato, na Avenida São Paulo, no trecho entre Rua Colômbia e Rua Iguaçu, localizada no Bairro Cibratel.
Justificativa:
A indicação acima se justifica, uma vez que o entupimento das galerias e bueiros causam transtornos aos moradores, podendo ocasionar acidentes, bem como, contaminação da população local.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de fevereiro de 2023.
WILSON RH
Vereador
“Indica ao Executivo, o serviço de limpeza nos bueiros, galerias, guias e sarjetas com o desentupimento das tubulações com caminhão hidrojato, na Avenida São Paulo, no trecho entre Rua Colômbia e Rua Iguaçu, localizada no Bairro Cibratel”.